

**Addendum No. 2**  
**CWA Request for Statements of Qualifications**  
**General Engineering Consultant**  
**11/02/2017**

Item 1: Response to questions.

Question: Is twelve point font required for all graphics charts and tables?

Response: No.

Question: Do the front cover, back cover, cover letter, table of contents and section dividers count against the 20 page limit?

Response: No.

Question: Is larger font acceptable for graphics, headers and footers?

Response: Yes.